

**Общество с ограниченной ответственностью
«Строительная компания «Березит»
620028, г.Екатеринбург, ул. Татищева, д. 88 - 111
ИНН 6658461724, КПП 665801001, ОГРН 1146658015448
р/счет 40702810216540036862, к/счет 30101810500000000674
Уральский банк ПАО СБЕРБАНК, г.Екатеринбург, БИК 046577674**

Коммерческое предложение.

Предлагаем Вам наши услуги по устройству спортивных и коммерческих покрытий.

Специалисты компании, прошедшие обучение в тренинг-центрах, обладают многолетним опытом в монтаже широкого спектра напольных покрытий и оборудования. Мы принимали участие в строительстве и реконструкции ряда крупнейших объектов на Урале и в Восточной Сибири. Профессионализм специалистов нашей компании гарантирует высокое качество монтажа покрытий любой сложности и любого назначения. На выполненные работы предоставляется гарантия.


1. Теннисный корт – 578 кв.м. (с разметкой) 17х34

Искусственная трава ARTIFICIAL GRASS CE-2003D088-BL

Завод производитель CCGrass. Волокно представляет собой монофиламентную нить с высотой 20 мм. Высокая надежность позволяет использовать покрытие в массовом спорте; в засыпанном виде пропускная способность материала составляет 35-40 литров воды в минуту. Устойчивость к ультрафиолету. Простота использования и ухода (нужно всего лишь убрать посторонние предметы и периодически выравнивать покрытие и подсыпать песок) расчесывать газон и увлажнять его. По сравнению с натуральной травой это очень мало. Отсутствие потребности в восстановлении разметочных линий; гарантия 8 лет; свойства качения мяча аналогичны натуральному покрытию; в зимнее время можно использовать под каток; срок службы более 15 лет.

№	Наименование материала	ед. изм	Количество материала	Цена за ед. руб. С НДС	Сумма руб. С НДС
1	Искусственная трава ARTIFICIAL GRASS CE-2003D088-BL	кв.м.	600,00	1600,00	960 000,00
2	Искусственная трава ARTIFICIAL GRASS CE-2003D088-BL белая разметочная	кв.м.	20,00	1700,00	34 000,00
3	Клей Forbo 149 ПУ, комп. (А+В)	кг.	150,00	600,00	90 000,00
4	Шовная лента (30 см, 100 п.м.)	п.м.	250,00	140,00	35 000,00
5	Кварцевый песок фр. 0,6 – 1,2 мм. (расход 20,0 кг/м2)	кг.	11 600,00	8,00	92 800,00
6	Устройство основания под синтетическое покрытие	кв.м.	578,00	3000,00	1 734 000,00
7	Укладка покрытия, врезка разметки, внесение засыпного материала спецтехникой	кв.м.	607,00	220,00	133 540,00
8	Итого (без учёта стоимости работ)				3 079 340,00

2. Демонтаж старого ограждения – 25 000,00 руб.
 3. Новое ограждение 3D с монтажом (2500*1530*5 мм) – 90 п.м. – 537 975,00 руб.
 4. Тренировочная стена из фанеры с монтажом (12000*3000 мм) – 190 000,00 руб.
 5. Баскетбольные стойки с установкой – 4 шт. – 232 000,00 руб.
 6. Баскетбольная разметка на резиновом покрытии – 2 шт. – 50 000,00 руб.
 7. Сетка заградительная (h-3 м, L-102 м, ячейка 40*40 мм, нить 3,5 мм с комплектом крепления) – 98 000,00 руб
 8. Комплект для тенниса с монтажом (стойки, сетка, крепеж) – 21 000,00 руб.
 9. Комплект для волейбола с монтажом (стойки, сетка, крепеж) – 32 000,00 руб.
- Итого (стоимость производства работ и поставка материалов): 4 265 315,00 руб.**

Директор ООО «СК «Березит»  Елохина Е.Ю.
М.П.

